Ep. II ad Corinth.**Ep. ad Galat.**

Cap.	Vers.	Num.	Cap.	Vers.	Num.
III	22	4795	IV	11 sqq.	10928
:	27	12179	:	11—17	41 1584 2362 8198
IV	1—16	6788	:	11—16	5463
:	3—9	4567	:	11—15	8681
:	4 5	7978	:	12 13	10023
:	4	526 3798 6370	:	14	1208
:	5	12776	:	15	42 1984
:	6	4458 4870	:	16	7076
:	7	2022	:	22—24	10429
:	10	11313	:	30	13330
:	19	3822 4160 10361 5398 11557	V	6—14	6902
:	21—31	3037	:	14	5058 8187
:	25	10174	:	15	8348
:	26 27	539	:	16	3389
:	26	12227	:	18 19	1677
:	29 30	2636	:	23	1671
V	1 2	8655	:	25—27	6808
:	1	2647 7882	:	30	1027
:	4	6411 5895	VI	10—17	13685
:	6	7574	:	10 sqq.	10067
:	17	2471	:	12	4468 6322 9043
:	18	13978			
VI	1—10	5147			
:	2	13595			
:	8	8199			
:	14	11346			
:	16	4375			
:	17	2676			

Ep. ad Ephes.

I et II		7831	I		8862
I		1702 7504	I	3—12	10414
:	3—6	10155	:	4	6852
:	4—6	11435	:	5	9411 10721
:	9 10	8778 11460	:	9 10	1133
:	10	40 2981 14674	:	9	8460
:	13 14	13341	:	15—17	4129
:	13	12632	:	23	12549
:	14	5553	:	27	12173
:	15 sqq.	13699	II		7738
:	19 sqq.	4277 5945 14263	:	1 2	10727
:	20—23	14226	:	5—12	4197
II	2	7093	:	5—11	6163 6469
:	10	4371 8104	:	5—8	5764
:	11 12	11377 13228	:	6—11	58 59 2003 11108
:	12	4572 11287	:	6—8	8013
:	15	40	:	6	2980 10592
:	18	6704	:	9—11	5765 8684
:	19 sqq.	2025 7875	:	9 10	8814 11997
:	20	7004	:	12	8325
III	15	7822 8767	:	13	60
:	17 18	4718	:	14 15	11391
:	18 19	242 1053 5269	:	25	11560
:	18	5379	III	2	11578
IV	1 sqq.	13700	:	7 8	8305
:	2	1288 9226	:	8 9	5823
:	3	13558	:	9	5888
:	8	4952 6907 8449	:	10 11	6362
:	9 10	7462 7463	:	11	9606
:	9	6994	:	12—15	14612
:	10	13556	:	18	8519
			:	20 21	1536 4345
			IV	3	5272
			:	4—7	1375
			:	7	5236 9133
			:	13	7681

Cap.	Vers.	Num.	Cap.	Vers.	Num.
Ep. ad Coloss.					
I	14 15	7821 8756	II	1—3	10287
:	15—20	8693	:	3—13	6674
:	15 18	1559	:	3 4	10009
:	15—17	10914	:	4	11434
:	15	4414 12333	:	8	8614
:	16 17	3584	:	10 11	11902
:	17	11985	:	13	14819
:	18—23	1060	:	14	804 7883
:	19	8775	:	17	10424
:	24—29	5250	Ep. I ad Timoth.		
:	24	678 1222 4886 5296 7499	I	2	5297
:		10392 12223	:	9	12354
H	3 9	14791	:	12—17	6677
:	7	2585	:	15	1797 4613 4653 7423
:	8	1865 3786 6540 12856 12907	:	17	13624
:	13308	13893	:	19	8495
:	9 10	13749	:	20	2006 3399
:	9	5041 b. 7755 8775 9898 13487	II	1—4	5634
:		13672	:	3—7	10809
:	14 15	1359 2679	:	4	4555
:	14	6398 11318 13327	:	5 6	256
:	15	10702	:	6	5084
:	16—23	7824 8747	:	7	1763
:	18—23	7190	:	15	11076 12129 13857
:	18	7122 8076 9334 9922 13192	:	16	4899
:		13194	III	1—7	14517
:	22	10229	:	1	6542 10455 13636
:	23	8964	:	2	2476 6593 11246
III	I	11501	:	2 sqq.	13593
:	3 4	6668	:	3	4698 8851
:	5	6716	:	4	13029
:	10	12322	:	6	8096 11301
:	11	10230 12519	:	14—16	4399 13116 13131
:	15	1896	:	15 16	65 66 438 1085 1100 1495
:	16	5875	:		2225 12174 12175 12675
:	17	480	:		12766
IV	16	13834	:	15	5194 6221 7004 9286 13102
:	17	4584	:	16	13108
Ep. II ad Thessalon.					
IV	1—8	14646	IV	1—5	5759 7170
:	8	63	1 sqq.	7716	
:	13—15	12105	:	2	1141 12249
:	13	1032	:	7	161
:	16	210 3332	:	11 12	14297
V	9 10	3251	:	12	4100 7389 9194 14768
:	19—22	8786	:	13	13505
:	19	64	:	14	4899
:	21	877 2089	:	16	1339 6185
:	22	5430	:	20 21	6453
:	23 24	12539	V	8	814
:	23	11008 11333	:	17	507
Ep. III ad Thessalon.					
VI		9897	:	23	12524
:	1—12	11390 13671	VI	3—5 20 21	14643
			:	11	12387
			:	12	11368
			:	15	5297
			:	19	14210
			:	20	1427 1804 5763